year, payable half-yearly in his palace at York, until he should

be provided to a fitting prebendal benefice. "
cupientes ob

reverenciam serenissimi domini nostri, domini regis, cujus
clericus esse dinosceris, te favore gracie specialis liberaliter

prevenire, tue pariter probitatis merita, quibus, ut fidedig-
norum testimonio recepimus, multipliciter commendaris,

propensius attendentes."
Grant by 6 idus Maii (May 10), 1280. Apud Eboracum. Universis
the archb. .

v J
o i , . i

to sir John sancte matns ecclesie filiis, ad quos pervenent hec scnptura,

hai^k-irj's W., permissione, etc., salutem in Auctore salutis. Atten-

pensionoi dentes devota domini Johannis de Metingham, serenissimi

fromthe
e

pre-
domini nostri regis clerici, obsequia, ac votiva et fructifera

K
e

na
d
res-

utilitatls opera quibus ecclesiam nostram Eboracensem
borough, jugiter noscitur prevenire ;

set et pregrandem ecclesie nostre

provided to ponderantes necessitatem qua talis et tante persone presidio
continue indigemus, ob evidentem ipsius ecclesie utilitatem,

quin pocius necessitatem, de concordi et unanimi decani et

capituli nostri assensu, eidem Johanni xxli. annuas de bonis

ejusdem ecclesie, per manus nostras et successorum nostro-

rum tarn diu ordinamus percipiendas, donee eidem Johanni
in beneficio prebendali per nos aut eosdem successores nostros

provisum fuerit competenti. Hac eadem ordinacione nostra,
consensu predictorum decani et capituli unanimiter inter-

veniente, statuentes et ordinantes quod magister R. de

Schartheburge. prebendarius prebende de Knaresburg', ac

omnes et singuli ejusdem prebende prebendarii quos preben-
dam eandem habere contigerit in futurum, cum eorundem

agatur utilitas, honor, et securitas in hac parte, de fructibus

ejusdem prebende nobis et successoribus nostris pro releva-

cione1 oneris pensionis hujusmodi de predictis xxli. in festis

Beati Michaelis et Pasce pro porcionibus equalibus tarn diu

respondeant ac satisfaciant annuatim, donee erga clericum

memoratum de pensione premissa omnino fuerimus liberati,

ita quod prebendaries ipsos per quamcumque ecclesiasticam

censuram ad solucionem hujusmodi absque quocumque
strepitu judicial! tarn nos quam nostri successores cohercere

et compellere valeamus. In premissorum testimonium tarn

iRelevacionis Correct on fo. 128.
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nos quam decanus et capitulum nostrum memoratum
presentes nostrorum munimine sigillorum litteras fecimus

communiri.

638. 8 idus Aprilis (April 6, 1280). Burtone. W., etc., T

dilecte et precordiali in Christo filie. comitisse Albe Marlie, countess of

domine Insularum, salutem et perpetuam gloriam in future.

Conscienciam vestram, licet tenera fuerit et pura, sicut

credimus coram Deo, earn tamen ad incrementum vestre

salutis et recenciorem memoriam attentis precibus excita-

mus ut in eventu, si placet, presentandi ad ecclesiam de

Harwode, 1 in littera presentacionis hujusmodi jus nostre

Eboracensis ecclesie secundum finalem concordiam et

ordinacionem predecessoris nostri super quibusdam porcioni-
bus et decimis integre conservetis et hoc2 de gracia petimus,
licet ad nos pertineat quod rogamus. Ceterum occurrat

vobis optentu Dei, quod matrix ecclesia secundum ordina-

cionem ipsam valeat relevari, et in laudem et meritum vobis

cedet. Bene valete.

639. Magistris W. de Gloucestria, canonico Beverlacensi, ^
ac Thome de Adberbyre,

3 clericis nostris. Nonnullos nostre

dyocesis clericos plura ecclesiastica benencia, curam anima- make in-

rum habencia, retinentes, suas si quas super eisdem dispensa-
ciones habuerint optinendis, alios quoque ecclesiasticorum Sle

beneficiorum possessioni seu detencioni, quo nescitur titulo, j

incumbentes, canonicam si quam habuerint institucionem

exhibituros, ad nostram pluries fecimus presenciam evocari
;

quorum aliqui jura eis sufficiencia nobis exhibuerant, ut

debebant
; alii, varia querentes subterfugia,nullum canonicum

pro sua parte nobis hactenus curaverant exhibere. Verum

quia hujusmodi causarum seu negociorum decisioni persona-
liter interesse non possumus, multipliciter occupati, in

premissis singulis causis seu negociis, et in aliis quibus-

cumque, quascumque personas tarn seculares quam religiosas

contingentibus, que coram nobis in archidiaconatu Ryche-
mundie, que extra consistorium nostrum Eboracense tractari

habent, discuti seu ventilari contigerit, vobis conjunctim
et divisim committimus vices nostras. Nos etenim ratum
et acceptum habebimus quicquid canonice statueritis seu

decreveritis in premissis et in singulis premissorum. Valete.

Datum, etc.

640. Burtone. No date. Bond from the archbishop to FO . i28d.

Thomasinus de Lucka and his partners, merchants of Lucca
iHarewode. Fo. 128. yHac. 3

Eadberbyre. Fo. 128.
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(mercatoribus Lucacensibus) ,
in 30 marks " ob nostra et

ecclesiarum nostrarum negocia in curia Romana promo-
venda," payable as soon as they should pay the same to